
UCHWAŁA NR XII/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze 

pożytku publicznego na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570)  Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr X/92/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego program współpracy Gminy Kisielice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2020 § 12 załącznika  
otrzymuje brzmienie:

“§ 12. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert.

1. W celu opiniowania ofert składanych w otwartych konkursach Burmistrz powołuje komisje konkursową, 
zwaną dalej komisją.

2. Burmistrz dokonuje wyboru i powołuje komisję w ciągu 7 dni  po upływie terminu składania ofert przez 
oferentów.

3. Prace komisji mogą być prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział, co najmniej połowa jej 
członków.

4. Każda oferta podlega indywidualnemu opiniowaniu przez członków komisji na  indywidualnej karcie 
oceny lub wspólnej ocenie zbiorowej.

5. Przy opiniowaniu ofert uwzględnia się kryteria określone w ustawie i ogłoszeniu konkursowym.

6. Uczestnictwo w pracach komisji jest nieodpłatne.

7. Posiedzenie komisji konkursowej jest protokołowane, ze szczególnym uwzględnieniem  zapisów 
dotyczących ustaleń przez nią podjętych, a  protokół z posiedzenia podpisują wszyscy członkowie komisji 
biorący udział w posiedzeniu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 2C9F153C-C789-4493-B645-E37075BD14CE. Podpisany Strona 1




